SAMS IBITINGA
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE SAÚDE

Ofício Circular SAMS 59/2018
Assunto: Palestra USP

Prezado (a) Senhor (a),

Ibitinga, 28 de Fevereiro de 2018.

Camara Municipal de 'Pitinga

1111111  IIIIIIIIIIII II III
Protocolo Geral n° 508/2018

Data: 05103/2018 Horário: 10:32
LCOISlatiVO MTR 115/2018

O Serviço Autônomo Municipal de Saúde — SAMS, por meio de seu Gestor

Executivo, vem através deste convidá-los a participar da palestra a ser ministrada pela equipe

da FMRP-USP com o tema: "Manejo de Diabetes Mellitus na Atenção Básica".

A palestra acontecerá no próximo dia 07 de março de 2018, às 12hs, no Sindicato

Rural, localizado na Rua Antônio Garibaldi Benedito de Paula, 149.

Desde já, contamos com a presença de todos e reiteramos protestos de estima e

consideração.

Sem mais.

Atenciosamente,

Dr. 	ernando Inácio
Ges 	xecutivo do SAMS

Aos Profissionais Médicos do SAMS

Aos Profissionais Médicos da Santa Casa de Caridade e Maternidade de Ibitinga

A Unimed de Ibitinga — Cooperativa de Trabalho Médico

A Associação Médica de Ibitinga

Ao Presidente do Conselho Municipal de Saúde e Conselheiros

Ao Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga e Vereadores

A Prefeita Municipal, Secretários e Gestores

Avenida Dom Pedro II, 599 - lbitinga/SP - CEP 14940-000 CNPJ 57.712.473/0001-39
Telefone (16) 3352-7080 - samsaibitinga.sp.gov.br

	Page 1